Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02347/2013     D
A

T
A

: 01/03/2013     H
O

R
A

: 07:39     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

MOÇÃO Nº 00131/2013

Manifesta aplauso aos ATLETAS
BARBARENSES DA EQUIPE DE
KARATÊ pelas conquistas de
medalhas na COPA SÃO PAULO.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que no dia 24 de fevereiro a equipe de karatê
participou da Copa São Paulo na cidade de Itapecerica da Serra conquistando
16 medalhas.

CONSIDERANDO que as atletas RAYSSA LOPES, ANA JULIA,
ERIKA SANTOS e JULIA OLIVEIRA conquistaram medalhas de OURO nas
modalidades shiai e kata.

CONSIDERANDO que as atletas PIETRA LOPES, ERIKA

SANTOS e CAROL PASSOS conquistaram medalhas de PRATA nas
modalidades shiai e kata.

CONSIDERANDO que os atletas DOUGLAS SILVA, JULIA

OLIVEIRA, ANA JULIA, DOUGLAS CASTRO, JOÃO PEDRO, RAYSSA
LOPES e PIETRA LOPES conquistaram medalhas de BRONZE nas
modalidades shiai e kata.

CONSIDERANDO que a equipe tem como técnico João Donizete

e vem se dedicando muito e com calendário de 2013 bem cheio, pretendendo
aumentar as conquistas. O próximo campeonato será dia 24 de março em
Itapeva.

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02347/2013     D
A

T
A

: 01/03/2013     H
O

R
A

: 07:39     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude aos ATLETAS
BARBARENSES DA EQUIPE DE KARATÊ pelas conquistas de medalhas na
COPA SÃO PAULO, encaminhando cópia da presente à Rua Ipojuca, nº 351 –
Jardim Ipiranga, Americana/SP, CEP: 13465-000.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de fevereiro de 2.012.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Vereador- Vice Presidente-